

Toimintavuosi 2009 oli yhdistyksen 12. toimintavuosi

Johtokunnan muodostivat Tuija Fontell taloudenhoitaja, Kirsti Waris-Hermansson, Sirpa Kumpuniemi sihteeri, Reija Latva, Anna-Liisa Linnala , Anna Suutarla ja Merja-Maaria Turunen puheenjohtajana.

Syksyn 2009 koulutustapahtuma toteutettiin opintomatkana Pietariin. Paikallisina oppainamme toimivat psykologi Tatjana Morozova ja lastenneurologi Slytoslav Dovbnya. Ohjelma liitteenä.

Kevään koulutuspäivät pidettiin Helsingissä Karjalatalolla 7.-8.5.2009 ja aiheena oli Vauvojen lastensuojelu. Koulutuspäivät järjestettiin yhdessä Helsingin sosiaaliviraston kanssa. Päiville osallistui n.150 henkeä. Koulutuspäivien osallistumismaksu oli 120 euroa ei-jäsenille ja 100 euroa jäsenille. Ohjelma liitteenä.

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 7.5.2009 Karjalatalossa kevät-koulutuspäivien yhteydessä.

Johtokunnan jäsenistä olivat erovuorossa Anna Suutarla, Sirpa Kumpuniemi ja Merja-Maaria Turunen, jotka valittiin 2-vuotiskaudelle uudelleen sekä Tiina Ollonqvist ja Sinikka Mäkelä, joiden tilalle valittiin vuosikokouksessa johtokunnan uusiksi jäseniksi Kirsti Waris-Hermansson Turusta ja Anna-Liisa Linnala Espoosta. Muina johtokunnan jäseninä toimivat vuonna 2009 Reija Latva ja Tuija Fontell. Sihteerinä jatkoi Sirpa Kumpuniemi ja taloudenhoitajana Tuija Fontell sekä puheenjohtajana Merja-Maaria Turunen. Yhdistyksen tilintarkastajina olivat Jaana Erkkilä ja Reima Santala.

Vuosikokouksessa päätettiin pitää yhdistyksen jäsenmaksu ennallaan 25 €. Uusia jäseniä hyväksyttiin 23 ja eroa yhdistyksestä oli anonut 2 jäsentä. Yhdistyksen jäsenmäärä on nyt 204.

Toimintavuoden aikana johtokunta piti 10 kokousta.

Vuoden aikana lähetettiin 2 sähköistä jäsenkirjettä. Jäsenkirjeet on julkaistu myös yhdistyksen verkkosivuilla.

Johtokunnalle myönnettiin vuosikokouksessa tili- ja vastuuvapaus. Yhdistyksen toiminnan taloudellinen pohja on vakaa. Käytännön talousasioita on hoitanut tilitoimisto Codecon, joka myös ylläpitää yhdistyksen jäsenrekisteriä ja huolehtii jäsenmaksujen keräämisestä.

Toimintavuoden aikana johtokunta laati vuosikokoukseen 7.5.2010 myös esityksen sääntömuutokseksi, joka mahdollistaa vuosikokouksesta ilmoittamisen sähköpostilla.

Yhdistys liittyi järjestöjen perustamaan Mielenterveyspooliin, jonka toiminnassa pyritään tuomaan esille pienten lasten mielenterveysasioita.

Jäsenrekisteriä on päivitetty Codeconin toimesta toimintavuoden aikana.

